



EESTI VABARIIK
MAARDU LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Maardu

24.09.2024 nr 33

Algus 12⁰⁰, lõpp 13³⁰

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Protokollis: Anna Platonov

Võtsid osa: Ailar Lyra, Natalja Vlassova, Vladimir Arhipov, Pavel Arhipov, Olga Naydenova, Vassili Muhhin, Larissa Voitko, Riina Läll, Roman Filiptšik, Liidia Bodnar, Jevgeni Golovatš, Natalja Kurževa, Pavel Kuusik, Jaana Kilk, Eduard Tanvel, Jelena Jevstafiadi, Eve Kislov, Inga Antonova, Nikolai Degtjarenko

Puudus: Erika Tiganik, Jekaterina Semenova

Kutsutud: Aurika Sin-Kerra – linnapea, Julia Saveljeva – linnasekretär, Ronne Sära – abilinnapea, Dmitri Fadin – noorsoo- ja huvihariduse peaspetsialist, Manuela Pihlap – haridusosakonna juhataja, Tatjana Kondrašova – rahandusosakonna juhataja, David Vassiljev – noortevolikogu esimees

Kohalolijad: Roman Silla – operaator, Denis Antonov – operaator

Volikogu esimees teatas, et lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses § 50¹ lg 1 peab valitsuse liige teavitama volikogu, kui ta lisaks linnavalitsuse liikme kohustusele tegutseb muul ametikohal. Ailar Lyra luges ette valitsuse liikmete teatised (teatised on lisatud protokollile).

Maardu Linnavolikogu esimees tegi teatavaks päevakorra projekti:

- 1. Maardu Linnavolikogu 20.06.2023 määruse nr 45 „Maamaksumäära kehtestamine ja maamaksust täiendava vabastuse andmine“ muutmise**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova
- 2. Maardu linna eelarvestrateegia 2025-2028**
Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova
- 3. Maardu linna noortevolikogu tööst**
Ettekandja: Maardu linna noortevolikogu esimees David Vassiljev
- 4. Maardu Linnavolikogu 26.11.2015 määruse nr 44 “Maardu linna noortevolikogu moodustamine ja põhimäärus” muutmise**
Ettekandja: abilinnapea Ronne Sära

5. **Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 79 “Lasteaia Rukkilill põhimääruse kehtestamine” muutmine**
Ettekandja: abilinnapea Ronne Sära
6. **Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 “Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine” muutmine**
Ettekandja: abilinnapea Ronne Sära
7. **Maardu Linnavolikogu 23.01.2018 määruse nr 12 “Maardu linnavolikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistustlähetusse saatmise kord” muutmine**
Ettekandja: linnasekretär Julia Saveljeva
8. **Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmine**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra
9. **Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra
10. **Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 19 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ muutmine**
Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.
Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.

OTSUSTATI (19 – poolt): päevakord kinnitada.

Päevakorrapunkt 1

Maardu Linnavolikogu 20.06.2023 määruse nr 45 „Maamaksumäära kehtestamine ja maamaksust täiendava vabastuse andmine“ muutmine

KUULATI: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko soovis teada, kas maamaksuvabastuse saavad ainult represeeritud isikud või on arutatud ka seda, et ringi laiendada?

T. Kondrašova vastas, et maamaksuvabastus kehtib kõigile kaasaarvatud pensionäridele, kes on registreeritud Maardu linnas.

N. Degtjarenko küsis, kas pensionär peab soodustuse saamiseks pöörduma linnavalitsuse poole?

T. Kondrašova vastas, et see toimub automaatselt.

I. Antonova küsis, kas maamaksutõusu on arutatud linnaelanikega ja mis neid motiveeris antud otsusega nõustuma?

T. Kondrašova vastas, et Maardu linna registreeritud elanikud on maamaksust vabastatud. Teistele suureneb elamuumaa grupis maamaks ainult 4%. Maamaksu suurenemine on registreeritud elanike huvides.

Repliigi korras N. Degtjarenko lisas, et seletuskirjas on tõusunumbriks toodud 20%.

T. Kondrašova vastas, et lisaks elamumaale puudutab maamaksutõus ka transpordi-, äri- ja tootmiskaad.

N. Degtjarenko soovis teada, kas on olemas analüüs, kuidas mõjutab maamaksutõus korterites ja/või majades elavaid inimesi?

T. Kondrašova vastas, et kui inimene on Maardu linnas registreeritud, siis ta saab kuni 1500 m² ulatuses maamaksuvabastuse.

E. Kislov soovis teada numbriliselt, kui palju raha hakkab linn saada?

T. Kondrašova vastas, et täpseid andmeid ei ole. Rahandusministeeriumil on olemas maamaksu kalkulaator, kuid andmed muutuvad igapäevaselt. Arvutus on väga keeruline ja saadavad numbrid on ligikaudsed. Teine võimalus on vaadata andmeid maamaksusüsteemist, kuid ka see ei ole täpne. Arvestatud on, et see maksumuudatus tooks käesoleva aastaga võrreldes eelarvesse juurde umbkaudu 25% maamaksuraha.

E. Tanvel soovis teada numbreid hetkeseisuga?

T. Kondrašova vastas, et sellel aastal on maamaksu laekumiseks prognoositud 1,45 mln eurot ja järgmisel aastal on kalkulaatori andmetel oodata laekumist üle 2 mln euro.

N. Degtjarenko küsis, kuidas on plaanis seda rahalist ressursi kasutada?

T. Kondrašova vastas, et see maks ei ole sihtotstarbeline. Seda kasutatakse omavalitsuse erinevate ülesannete täitmiseks.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (16 – poolt; 3 - erapooletut): võtta vastu määrus Maardu Linnavalikogu 20.06.2023 määruse nr 45 „Maamaksumäära kehtestamine ja maamaksust täiendava vabastuse andmine“ muutmine (määrus nr 67, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 2

Maardu linna eelarvestrateegia 2025-2028

KUULATI: Tatjana Kondrašova tegi eelnõust ülevaate.

12:18 I. Antonova lahkus istungilt.

N. Degtjarenko soovis teada, kas sõltumatud majandusekspertid on eelarvestrateegia osas teinud riskianalüüsi?

T. Kondrašova vastas, et seoses järgmiste aastate erinevate maksude tõusuga on väga keeruline tulevikku analüüsida. Siiski omab Maardu Linnavalitsuse rahandusosakond tema hinnangul piisavalt kompetentsi, et ise Maardu linna eelarvestrateegiat koostada. Riskistsenaariumide koostamisel on arvestatud, et majanduskliima võib muutuda.

E. Kislov küsis, kas ja kui palju makstakse tagasi välisrahastuse kaudu saadud toetusi?

T. Kondrašova vastas, et tema on oma ametis natukene üle aasta ja selle aasta jooksul pole pidanud midagi tagasi maksta.

N. Degtjarenko soovis teada, miks ei ole volikogu liikmetele antud piisavalt andmeid?

T. Kondrašova vastas, et eelarvestrateegia lisas, mis koosneb 27 leheküljest, on kõik andmed välja toodud.

Ailar Lyra lisas, et kõik materjalid on rahvasaadikutele õigeaegselt saadetud.

12:27 N. Vlassova lahkus istungilt.

12:28 N. Vlassova tuli istungile tagasi.

12:31 I. Antonova tuli istungile tagasi.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (16 – poolt; 3 - erapooletut): võtta vastu määrus Maardu linna eelarvestrateegia 2025-2028 (määrus nr 68, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 3

Maardu linna noortevolikogu tööst

KUULATI: Maardu linna noortevolikogu esimees David Vassiljev esines ettekandega.

E. Kislov soovis teada, millist koostööd tehakse Muuga Seltsiga?

D. Vassiljev vastas, et noortevolikogu on palju aidanud Maardu Noorte Huvikeskust seoses tööga Muugal. Suvel oli Muugal noorte tegevuste jaoks telk ning samuti aitasid nad Muuga Seltsi seoses Muugal korraldatud teiste üritustega.

N. Degtjarenko soovis teada, miks Maardu kodulehel puuduvad protokollid noortevolikogu tööst alates aastast 2022?

D. Vassiljev vastas, et kõik protokollid on olemas, kuid võib-olla neid ei ole kodulehele ülespanemiseks saadetud. Sellega kindlasti tegeletakse.

O. Naydenova küsis, kas ja kui palju kaasatakse noori noortevolikogu töösse?

D. Vassiljev vastas, et nad on palju teinud koostööd Maardu Noorte Huvikeskusega. Samuti kaasatakse vabatahtlikke erinevate ürituste läbiviimiseks.

V. Muhhin küsis, milliseid üritusi on järgmisel aastal plaanis teha?

D. Vassiljev vastas, et lähim üritus toimub reedel (Maardu tuled). Järgmisest aastast on veel vara rääkida.

O. Naydenova soovis teada, missugused nõuandeid annaks esimees edasi uuele koosseisule?

D. Vassiljev vastas, et tulevikus võiks teha rohkem koostööd teiste linnade noortevolikogudega.

I. Antonova küsis, mis keeles on Maardu noortel kergem suhelda, kas eesti või inglise keeles?

D. Vassiljev oli arvamusel, et praegusel hetkel on noortele kergem rääkida eesti keeles. Seda näitavad ka koolide tulemused. Eesti keele tulemused on paremad kui inglise keele omad.

I. Antonova küsis, mis keeles toimuvad noortevolikogu koosolekud?

D. Vassiljev vastas, et suheldakse nii eesti kui ka vene keeles.

V. Arhipov soovis oma sõnavõttus tänada noortevolikogu hea töö ja toredate ürituste eest ning lisas, et kindlasti oodatakse neilt edaspidi veel rohkeid ideid, kuidas linna arendada, sh ka Muuga piirkonda.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

OTSUSTATI: võtta informatsiooni Maardu linna noortevolikogu tööst teadmiseks.

Päevakorrapunkt 4

Maardu Linnavolikogu 26.11.2015 määruse nr 44 "Maardu linna noortevolikogu moodustamine ja põhimäärus" muutmise

12:46 V. Arhipov lahkus istungilt.

12:48 V. Arhipov tuli istungile tagasi.

KUULATI: abilinnapea Ronne Sära tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko soovis teada, kas linnavalitsus teeb koostööd erakondade järelvalve organitega, selleks et noortevolikogu töö oleks kõigile noortele kättesaadav. Seda ka nendele, kes ei toeta Keskerakonda. R. Sära vastas, et Maardu linna noortevolikogu põhimääruse § 2 punkt 2 ütleb selgelt, et noortevolikogu tegevus rajaneb demokraatia põhimõtetel, liikmete omaalgatusel ja ühistegevusel. Noortevolikogu on poliitiliselt ja usuliselt sõltumatu. Noortevolikogu põhitegevus on kaasata noori aktiivselt osalema ühiskondliku elu korraldamises.

Seega iga Maardu linna noor, kes on 14-26-aastane, kelle elukoht Eesti rahvastikuregistri andmetel on Maardu linn või kes õpib EHISe andmetel Maardu üldhariduskoolis, saab noortevolikogusse kandideerida ja valimistel osaleda. Seega on kõigil võrdsed võimalused kandideerimiseks ning valimiseks.

V. Muhhin soovis teada, kuidas toimub Maardu linna noortevolikogu valimisprotsess?

12:50 Roman Filiptšik lahkus istungilt

12:51 N. Kurževa lahkus istungilt

12:53 E. Tanvel lahkus istungilt

R. Sära vastas, et alates 23. septembrist kuni 4. oktoobrini on võimalik noortel vanuses 14-26 eluaastat kandideerida. Komisjonile tuleb esitada kandideerimisavaldus, motivatsioonikiri või tutvumisvideo. Seejärel kinnitatakse kandidaadid, toimub kandidaatide tutvustus ja valimiskampaania. Sellel korral on planeeritud ka debattide pidamine. Noortevolikogu valimised toimuvad 17. oktoobril. Maardu Gümnaasiumis saavad valida MG õpilased, Maardu Põhikoolis põhikooli õpilased, Kallavere Keskkooli oma kooli õpilased. Maardu Noorte Huvikeskuses saavad valida need noored, kes ei õpi Maardu koolides.

N. Degtjarenko ütles oma sõnavõtus, et ta pole näinud kutse noortevolikogu poolt korraldatud üritustele, mis oleks suunatud teiste erakondade või valimisliitude noortele. Tegu on tema hinnangul Keskerakonna poolt juhitava organisatsiooniga. Tema arvates antakse signaale, et vaid õiged noored saavad osaleda. Sõnavõtja ei saanud aru, millised konkreetseid meetmeid võetakse linnavalitsuse poolt kasutusele, et seda olukorda muuta.

12:57 P. Arhipov lahkus istungilt

12:59 R. Filiptšik tuli istungile tagasi.

13:00 P. Arhipov tuli istungile tagasi.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (15 – poolt; 2 - erapooletut): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 26.11.2015 määruse nr 44 "Maardu linna noortevolikogu moodustamine ja põhimäärus" muutmise (määrus nr 69, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 5

Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 79 "Lasteaia Rukkilill põhimääruse kehtestamine" muutmine

KUULATI: abilinnapea Ronne Sära tutvustas eelnõu.

E. Kislov soovis teada, missugune on tegelikult olukord eestikeelsele õppele üleminekuga?

R. Sära vastas, et eestikeelsele õppele üleminekuks on pikk protsess. Maardu linnavalitsus ja haridusasutused on palju teinud selleks, et see oleks võimalik. Nt alates aastast 2018 osalesid asutused pilootprojektis „Professionaalne eestikeelne õpetaja haridusasutuses“. Edukalt toimub lasteaedades 1+2 süsteem, mis tähendab, et igas rühmas on 1 õpetaja, kes vastab kvalifikatsioonile, keeleoskuse nõuetele ning haridusele. Kõige tähtsam on tagada meie lastele vastav õppekvaliteet. Õpetajad õpivad pidevalt juurde, osalevad keelekursustel, lähevad eksamitele. Haridusasutuste pidaja ülesanne on teha koostööd, aru saada asutuste vajadustest, pakkuda õpetajatele keeleõppeprogramme, toetada juhte ja selgitada protsessi lapsevanematele.

O. Naydenova küsis, miks soovitakse teha määrusesse muudatus alles praegu?

R. Sära vastas, et linnavalitsuses toimusid struktuurimuudatused. Suvel lahkus haridusosakonna juhataja, abilinnapeast sai linnapea ja ka ettekandja ise on selles ametis uus inimene. Peamiselt on see nii struktuurimuudatuse tõttu.

N. Degtjarenko soovis teada, mida konkreetselt linnavalitsus teeb ülemineku protsessi lihtsustamiseks?

R. Sära vastas, et nagu ja juba rääkis, tuleb teha koostööd haridusasutustega. Oluline on ka materiaalne abi, see võimaldab saata õpetajaid kursustel. Selleks, et kõigil oleks võimalus omandada vastav kvalifikatsioon.

13:02 N. Kurževa tuli istungile tagasi.

I. Antonova soovis teada, miks selline muudatus tehakse alles praegu?

R. Sära vastas, et nagu ja juba ütles, oli see struktuurimuudatuste tõttu.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (18 – poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 79 "Lasteaia Rukkilill põhimääruse kehtestamine" muutmine (määrus nr 70, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 6

Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 "Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine" muutmine

KUULATI: abilinnapea Ronne Sära tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko soovis teada, kui palju toob antud eelnõu vastuvõtmine kaasa rahalisi kulutusi?

R. Sära vastas, et konkreetseid rahalisi numbreid tal hetkel esitada ei ole.

E. Kislov küsis, millal lasteaed Rõõm ja Sipsik ühinevad?

R. Sära vastas, et alates 1. detsembrist.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.
Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (17 – poolt; 1 – ei hääletanud): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 31.08.2016 määruse nr 80 “Lasteaia Rõõm põhimääruse kehtestamine” muutmise (määrus nr 71, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 7

Maardu Linnavolikogu 23.01.2018 määruse nr 12 “Maardu linnavolikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistuselähetusse saatmise kord” muutmise

KUULATI: linnasekretär Julia Saveljeva tegi eelnõust ülevaate.

N. Degtjarenko küsis, miks ei ole opositsioonisaadikuid teenistuselähetusele saadetud?

J. Saveljeva vastas, et vastavalt kehtivale korrale otsustab suunamise, kas volikogu esimees või eestseisuse liikmed.

N. Degtjarenko soovis teada, kui palju antud eelnõu vastuvõtmine maksma läheb?

J. Saveljeva vastas, et volikogu kinnitab eelarve. Seal on info olemas.

13:13 E. Tanvel tuli istungile tagasi.

13:14 N. Kurževa läks istungilt välja.

N. Degtjarenko repliigi korras täpsustas, et miks mitte ühtegi numbrid ei ole teada?

J. Saveljeva vastas, et volikogu kinnitas eelarve, kus on andmed olemas.

13:16 N. Kurževa tuli istungile tagasi.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI: (15 – poolt; 2 – erapooletut): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 23.01.2018 määruse nr 12 “Maardu linnavolikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistuselähetusse saatmise kord” muutmise (määrus nr 71, 24.09.2024).

Kuna 8-10 päevakorra ettekandjaks on volikogu esimees Ailar Lyra, siis määras ta antud päevakorrapunktide osas vastavalt Maardu Linnavolikogu töökorra § 10 lg 9 istungi juhatajaks linnavolikogu aseesimehe Natalja Vlassova.

Päevakorrapunkt 8

Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmise

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko soovis teada, mida täpsemalt endised linna esindajad tegid HOLi volikogus?

A. Lyra vastas, et HOL koondab kõik Harjumaa omavalitsusi alates Maardust lõpetades Tallinna linnaga. Organisatsioon on loodud selleks, et kaitsta nende omavalitsuste huve, kes sinna kuuluvad. Kunagi olid maakondliku arenguprotsesside vedajaks maavalitsused. Enam neid ei ole. Nüüd on kõik Harjumaa omavalitsused andnud arenguprotsessi vedamiseks loa Harjumaa Omavalitsuste Liidule. Näiteks on HOLi poolt koostatud maakonna arengustateegia ka Maardu linnavolikogu poolt vastu võetud.

Selleks, et täita riigi poolt seotud ülesanded HOLis osalemine oluline. HOLi kuulumine on tähtis ka, seepärast, et nt kultuuri- ja koolisportiüritused on olnud nende vedada. (nt Harjumaa laulu- ja tantsupidu).

Maardu linna esindajad kohtuvad teiste vallavanemate ja linnavolikogu esimeestega kord kahe kuu jooksul, kus käsitletakse erinevaid probleeme (jäätmekäitlusest hariduseni). Teiste omavalitsustega vahetatav info ja sealt saadav kogemus on oluline.

N. Degtjarenko küsis, miks antud eelnõu juures puuduvad kandidaatide CV-d?

A. Lyra vastas, et eelmisel volikogu istungil kinnitati linnavalitsuse liikmeid. Maardu linnavalitsuse esindaja HOLis saab olla ainult linnavalitsuse liige. Neid ka eelmisel istungil tutvustati. Seega, kui nad sobisid linnavalitsuse liikmeteks, siis on imelik kahtlustada, et nad ei sobi Maardu linna mujal esindama. Pealegi ei ole CV esitamine antud juhul kohustuslik.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu aseesimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (16 – poolt; 2 – erapooletut): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmine (otsus nr 101, 24.09.2024).

Päevakorrapunkt 9

Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra tegi eelnõust ülevaate.

N. Degtjarenko soovis teada, mida konkreetselt on Maardu linna esindajate poolt seal organisatsioonis tehtud (küsimused, märkused)?

A. Lyra vastas, et oluline on mõista, et liitu kuulumise kasu ei tule sellest, kui palju on keegi küsimusi esitanud või märkusi teinud. ELVL on organisatsioon, mis on riigiga laua taga selleks, et arutada nt riigieelarvet, et sõlmida erinevaid kokkuleppeid, mis puudutavad otseselt nt rahastust. Ei ole tähtis, kui palju Maardu linnavolikogu esimees on seal küsimusi esitanud, tähtis on see, kas liit on koostöös teiste omavalitsustega oma huvide kaitsmisel jõuline ja tegus.

Repliigi korras N. Degtjarenko täpsustas, et väga tähtis on olla laua taga, aga tähtsam on kaitsta meie linna. Küsimus on selles, et mida te olete jõudnud saavutada seal?

A. Lyra vastas, et ELVLi rollist saadakse hetkel erinevalt aru. Loomulikult on oluline, et esindataks meie linna ELVL-is, aga peamine on siiski mõista, et tegu on omavalitsusliiduga, mis seisab omavalitsuste ühiste huvide eest. Seal ei ole eraldi teemana käsitlemisel ja otsustamisel nt Maardu linna sotsiaaltoetused.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu aseesimees Natalja Vlassova pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (16 – poolt; 2 - erapooletut): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine (otsus nr 102, 24.09.2024).

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ muutmine

KUULATI: Ailar Lyra tegi eelnõust ülevaate.

E. Kislov tegi ettepaneku kinnitada kõik esindajad omavlitsusliitudesse ühe korraga.

A. Lyra vastas, et hetkel ei ole võimalik seda teha. Volikogu saab otsustada päevakorra kohaselt eelnõudest lähtuvalt. Praegu on eelnõusid kolm.

N. Degtjarenko küsis, kui suur on liikmemaks?

A. Lyra vastas, et ta hetkel ei oska seda öelda.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu aseesimees pani otsuse eelnõu hääletusele.

OTSUSTATI (17 – poolt): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 19 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ muutmine (otsus nr 103, 24.09.2024).

Ailar Lyra tänas volikogu liikmeid osavõttu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 22. oktoobril 2024 kell 12:00.

Ailar Lyra
Esimees



Anna Platonov
Protokollija